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CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI GIMKANA CROSS

FEDERAZIONE
;r;(:.mun QUALIFICAZIONE
INVERNALI FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_MXF289  Cod.FISI:  Cl ALL(N2) GrSoc=Y PFISIEY  P.Reg=N
FONDO CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI GARA CAL. FED. O REG. N° XF289
COD. ORGANIZZATORI BZ36 NOME SOCIETA' ASC SESVENNA/VOLKSBA
LOCALITA' SLINGIA / SCHLINIG DATA 10/ 3/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI P.VANZO 03DMP NOME PISTA CENTRO FONDO
ASS. DELEGATO FISI G.BORRI PO1TT LUNGHEZZA 1300 m.
DIRETTORE DI GARA V.ANGERER 801LW DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Non Rich.
ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: TL
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 150.00
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA FINALE GARA  TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 119 FA14J FERRARI Matteo 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA 2'56.73 0.00 0.00
2 122 FA4NE VEGEZZI BOSSI Matteo 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 3'03.42 6.69 4543
3 120 LA5L8 GIUSTI David 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN 3'05.06 8.33 56.56
4 125 FA4KO CANAVESE Stefano 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 3'06.20 947 6430
5 106 EAE7M CHIOCCHETTI Alessandro 2001 TN TND8 MONTI PALLIDI 3'08.23 11.50 78.09
6 124 FASR4 CAVALLETTI Daniel 2001 CAE MOO03 OLIMPIC LAMA 3'08.86 1213 8236
7 118 L056L CAPELLI Leonardo 2002 AC BG55 13 CLUSONE 3'09.42 12.69 86.17
8 126 FO3YY TOGNETTI Alberto 2001 CLS RM77 WINTER SPORT CL 3'09.96 1323 89.83
9 104 MOKAZ SCHWINGSHACKL Benjamin 2002 AA BzZD3 RG 5V LOIPE 3'10.26 13.53 91.87
10 114 MOET5 SARTORI Filippo 2002 VE VI51 GALLIO 3'10.68 13.95 9472
11 131 EO04P ZANON Simone 2001 VA AO040 AMIS DE VERRAYES 3'12.06 15.33 104.09
12 111 LA2FY HAAS Olaf 2001 TN TNE8 ASD CAURIOL 3'13.68 16.95 115.09
13 129 FA9PX SCLISIZZO Luca 2001 FVG UD58 US ALDO MORO 3'13.96 17.23 116.99
14 103 HAB5T GROSSULE Matteo 2001 VE VR57 BOSCO 3'14.20 17.47 118.62
15 113 FOODC BETTINAGLIO Daniele 2001 AC BG58 GROMO AD 3'14.68 17.95 121.88
16 127 MO8AV MASIERO Riccardo Lorenzo 2001 VE TV31 MONTEBELLUNA 3'14.90 18.17 123.37
17 121 LA9AN ANGERER Bjoern 2001 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK  3'15.22 1849 12555
18 123 NOD97 MOIZI Lorenzo 2002 AC S030 VALMALENCO 3'15.50 18.77 127.45
19 133 HA19F MISSANA Giacomo 2002 VA AO06 VV.F G.GODIOz 3'15.82 19.09 129.62
20 166 LA9WL BONELLI Pierpaolo 2002 TN TN80 ALPINA CARANO 3'16.36 19.63 133.29
21 130 DA4RK VIGNA Francesco 2001 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 3'16.48 19.75 134.10
22 134 HAJEN BONAPACE Christian 2001 TN TN81 RABBI 3'16.55 1982 13458
23 112 LAE81 VARESCO Giacomo 2002 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 3'17.25 20.52 139.33
24 149 EARIC MANFREDINI Marco 2002 CAE MO49 S.ANNAPELAGO 317.39 20.66  140.28
25 128 LAGLE CUSINI Nicolo' 2001 AC SO0O51 SPORTINGLIVIGNO 3'18.56 21.83 148.23
26 184 FA2RH ANDRIGHI Mattia 2001 TN TN13 FONDO VAL SOLE 318.77 2204 149.65
27 108 LA90A MENUSAN Stefano 2001 AOC TO83 SESTRIERE 3'19.10 22.37 151.89
28 165 MO0787 BRANCALEONE Luca 2002 VE BL68 VAL BIOIS 3'19.24 22.51 152.84
29 200 FANXK BUSSO Emil 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 3'19.39 22.66 153.86
30 208 LALF3 DAPRA' Damiano 2001 TN TN81 RABBI 3'20.33 23.60 160.24
31 151 HAMRF CARLI Stefano 2002 VE VI57 2A ASIAGO 3'20.87 24.14 163.91
32 110 HA2VM GRADIZZI Andrea 2002 VA AO006 VV.F G.GODIOz 3'20.92 24.19 164.25
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POS
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77
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84
85
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NUM
PETT

206
146
138
177
155
141
205
201
153
115
154
145
171
160
135
161
144
158
132
116
148
162
136
101
109
17
102
182
152
170
203
105
168
163
159
179
176
143
164
204
156
196
191
173
188
210
172
192
169
195
190
140
139
137
150
194
187
186
209
174
199
181
107
197
157
142
207
175
147
167
178
193

NUM
CODICE

FAOPR
FA2TD
LAPZY
EALK8
N04z4
FA7A3
MOF8P
LAHHK
LA5SLC
HAEOM
HA2JN
FO5DR
RO9VF
N069C
POVNK
FAECC
LAWSW
HOOXT
8402C
HAG1R
LAOWO
LAAZN
HAOTT
HO1VP
HAFVN
LA2K2
HA1R3
LAHHW
MODSE
LAMR?7
LAHHE
HO2vC
FA9EC
FAOYP
NOC6X
LOOAN
N04MD
NOGES8
HAFR5
LAHHF
LAHHJ
MOMTV
PONCH
LATDV
FA450
POOR3
MOHO05
LADS8F
P026X
NOCzX
R0O8TC
HAGS5V
HA4XF
HO2VX
ROCAW
RO9YK
ROJHN
HAMRH
LAAOX
NO3D1
NO3RL
MOJTW
MOCLX
MOHAT
POODE
HAFNX
R08MD
LAKV2
LAJA4
MO93R
NO6T3
FANKZ

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

TUSSIDOR Yannick
RADOVAN Martino
BOMPARD Andrea
ZANDOMENEGHI Matteo
GNUVA Francesco
COSTANTIN Davide
THALER Devis
VANZETTA Mattia
PRIMISSER Simon
PUNTEL Christian
BERTOCCHI Emanuele Leone
ROMANIN Manuel
SERINO Nicolo'
SOLERO Lorenzo
PIDER Felix

MATLI Simone
CHATRIAN Julien
BUSIN Emanuele
PILLER COTTRER Fabio
GAGLIA Andrea
BONACORSI Mirco
MACORI Maurizio
FANTINI Gabriele
MEDICI Mirco
NEGRIN Simone
POMARI Pietro
GARTNER Andrea
ZENI Elia

RIZZOLI Samuel
BORMOLINI Lukas
ECCHER Stefano
ACQUI Francesco
DALLASEGA Matteo
GIANNOTTI Gabriele
KERER Luca
VACCARI Biagio Renato
LONGA Tommaso
VANZO Martino
BELLINI Pietro
LONGO Alessandro
LONGO Fabio
HOFMANN Alexander
BACHMANN Michael
FORADORI Edoardo
ZOVI Thomas
MUSSNER Luca
KARGRUBER Alexander
OBOJES Michael
MARTINELLI Luciano
LORENZINI Gianni
RAISONI Silvano
SEGALA Manuel
GALBIATI Enrico
PROIETTI ZACCARIA Federic
ALIFREDI Giacomo
FUSARI Octavian
FIORELLA Riccardo
CARLI Gabriele
FERRERA Emanuel
RODIGARI Mattia
BARP Elia
MAZZURANA Mattia
BONINO Federico
BALTIERI Pietro
TRANCHERO Filippo
RAMONI Samuele
GLAREY Emanuele
FAVARO Federico
PEYROT Mattia
MINELLI Mirco
VANZETTA Simone
FABRIS Cosimo
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ANNO COM COD. SOCIETA'

2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001

VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC
TN TN13 FONDO VAL SOLE
VE BLAZ SKICOLLEGE VENETO
AC BG57 SCHILPARIO

AC VB21 VALLE VIGEZZO

VE BL68 VAL BIOIS

AA BZC8 ASV LUSEN

TN TNJW CORNACCI TESERO
AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN
FVG UD20 TIMAU CLEULIS

AC BG55 13 CLUSONE

FVG UD56 MONTE COGLIANS
VA AO60 ST BARTHELEMY
FVG UDO3 ASD CAMOSCI

AA BZA7 ALV KRONSPUR

AC VB09 VALLE ANTIGORIO
VA AO068 SKI VALTOURNENCHE
VE BL68 VAL BIOIS

FVG UD0O3 ASD CAMOSCI

AC SO029 ALTA VALTELLINA
AC BG58 GROMO AD

VA AO60 ST BARTHELEMY
AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
CAE MO10 PIANDELAGOTTI
AOC TO44 PRALI VAL GERMA
VE VR57 BOSCO

FVG UD27 2002 TARVISIO

TN TNJW CORNACCI TESERO
TN TNF1 POL. MOLINA

AC SO51 SPORTINGLIVIGNO
TN TNJW CORNACCI TESERO
CLS RM77 WINTER SPORT CL
VE VI57 2A ASIAGO

CAE MO30 SS FRASSINORO
FVG UD6F BACHMANN ASD

VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA
AC SO51 SPORTINGLIVIGNO
TN TNE8 ASD CAURIOL

VA AO06 VV.F G.GODIOZ

TN TNJW CORNACCI TESERO
TN TNJW CORNACCI TESERO
AA BZD3 RG 5V LOIPE

AA BZD3 RG 5V LOIPE

TN TN35 MARZOLA

VE VI12 VAL MAGNABOSCHI
AA BZF9 SC GHERDEINA RAIFF.
AA BZD3 RG 5V LOIPE

AA BZA7 ALV KRONSPUR

AC SO51 SPORTINGLIVIGNO
AC VB21 VALLE VIGEZZO

AC SO51 SPORTINGLIVIGNO
VE VR57 BOSCO

AC VB21 VALLE VIGEZZO

CLS RM88 GR SCI SUBIACO
AOC TO44 PRALI VAL GERMA
TN TN27 BRENTONICO

CAE MOO03 OLIMPIC LAMA

VE VI57 2A ASIAGO

AC VB09 VALLE ANTIGORIO
AC SO51 SPORTINGLIVIGNO
VE BLAZ SKICOLLEGE VENETO
TN TN27 BRENTONICO

VA AO06 VV.F G.GODIOZ

VE VRS54 ORSI BIANCHI

AOC CNO4 VALLE PESIO

AC VB21 VALLE VIGEZZO

VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC
VA AO56 FALLERE

AOC TO83 SESTRIERE

CAE MO37 FONDO PAVULLESE
TN TNE8 ASD CAURIOL

FVG TS09 70

TEMPO
FINALE

3'21.06
3'21.07
3'21.26
3'21.42
3'21.50
3'21.53
3'21.90
3'22.02
3'22.10
3'22.18
3'22.20
3'22.74
3'22.74
3'23.22
3'23.38
3'23.38
3'23.39
32411
32413
3'24.33
3'24.38
3'24.40
3'24.68
3'25.40
3'25.86
3'26.35
3'26.52
3'26.95
3'27.21
3'27.36
3'27.56
3'27.71
3'28.28
3'28.35
3'28.50
3'28.71
3'29.39
3'29.66
3'31.53
3'31.82
3'32.03
3'32.78
3'32.83
3'32.99
3'33.70
3'34.14
3'34.23
3'34.33
3'34.53
3'35.32
3'35.48
3'36.10
3'36.63
3'36.85
3'37.15
3'37.67
3'38.20
3'38.51
3'39.54
3'40.04
3'40.66
3'41.28
3'41.62
3'42.37
3'42.41
3'42.77
3'43.99
3'44.02
3'45.35
3'45.93
3'47.05
3'48.10

DISTACCO

24.33
24.34
24.53
24.69
24.77
24.80
2517
25.29
25.37
25.45
25.47
26.01
26.01
26.49
26.65
26.65
26.66
27.38
27.40
27.60
27.65
27.67
27.95
28.67
29.13
29.62
29.79
30.22
30.48
30.63
30.83
30.98
31.55
31.62
31.77
31.98
32.66
32.93
34.80
35.09
35.30
36.05
36.10
36.26
36.97
37.41
37.50
37.60
37.80
38.59
38.75
39.37
39.90
40.12
40.42
40.94
41.47
41.78
42.81
43.31
43.93
44.55
44.89
45.64
45.68
46.04
47.26
47.29
48.62
49.20
50.32
51.37

PUNTI
GARA

165.20
165.27
166.56
167.65
168.19
168.39
170.90
171.72
172.26
172.81
172.94
176.61
176.61
179.87
180.95
180.95
181.02
185.91
186.05
187.40
187.74
187.88
189.78
194.67
197.79
201.12
202.27
205.19
206.96
207.98
209.34
210.35
214.23
214.70
215.72
217.14
221.76
223.60
236.29
238.26
239.69
24478
24512
246.21
251.03
254.01
254.63
255.30
256.66
262.03
263.11
267.32
270.92
272.42
274.45
277.98
281.58
283.69
290.68
294.08
298.29
302.50
304.80
309.90
310.17
312.61
320.90
321.10
330.13
334.07
341.67
348.80

PNT
TAB
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POS

105
106
107
108
109
110

NUM

NUM

PETT CODICE

202
189
198
180
185
183

ISCRITTI

V00CJ
EALK7
DA251
HAFWF
HALPP
HALP7

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

COLOMBO Andrea
PIZIO Simone
SCARAMUZZA Massimo
BERTALOTTO Raoul
BELLINA Thomas
UNFER Simone

0

0

0

ANNO COM COD. SOCIETA'

2001
2001
2001
2002
2002
2002

FVG UD6F BACHMANN ASD
AC BG57 SCHILPARIO

FVG PNO3 PANORAMA

AOC TO44 PRALI VAL GERMA
FVG UD20 TIMAU CLEULIS
FVG UD20 TIMAU CLEULIS

ESPOSTA ORE: 10.40
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TEMPO
FINALE

3'48.18
3'50.61
3'562.92
3'567.18
3'569.30
4'01.85

DISTACCO

51.45
53.88
56.19
1'00.45
1'02.57
1'05.12

LA GIURIA

PUNTI
GARA

349.35
365.85
381.53
410.46
424.85
44217

PNT
TAB
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